
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   29633-2/2015-900000-090         Mgr. Carbolová/261332570                                                29. 05. 2015

     
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), „Nákup 
SW“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 02. 04. 2015 pod evidenčním č. zakázky 401077.

Předkládáme Vám informaci o úpravě zadávacích podmínek a prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Z bodu 6 Zadávací dokumentace „Ostatní požadavky“ došlo k odstranění druhého odstavce: 

„Dodávka zálohovacího sw EMC Networker bude umožněna výrobci, nebo jeho partnerům, kteří splnili 
odborné kvalifikační předpoklady a mají platný vyšší stupeň certifikace než „Registered Partner“.

Tento odstavec zůstal v zadávací dokumentaci pouze nedopatřením při kopírování textu a k předmětu 
veřejné zakázce se nevztahuje. Požadované produkty jsou detailně specifikovány v bodu 2.3 ZD „Technická 
specifikace“ a taktéž v bodu 9 ZD „Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny,“ ze kterých je zcela 
zřejmé, že produkt EMC Networker není poptáván. 

S ohledem na výše uvedenou úpravu zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do    
08. 06. 2015, do 10:00 hod. 
 
Ostatní údaje v zadávací dokumentaci zůstávají nezměněny. 

S pozdravem

                   plk. Ing. Lumír Šatran 
                                       Zadavatel a zástupce generálního ředitele

Příloha: Upravená zadávací dokumentace

Všem uchazečům


		2015-05-29T13:41:44+0200
	Lumír Šatran




